
Uchwała Nr 769/153/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na cesję wierzytelności 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, z późn. zm.1))  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu wniosku spółki Intra Sp. z. o.o. z siedzibą w Warszawie z dnia  

5 kwietnia 2016 r. i zasięgnięciu opinii dyrektora samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie odmawia  

się wyrażenia zgody na cesję wierzytelności przysługujących spółce Intra Sp. z o.o. wobec 

tego Szpitala z tytułu umów dostaw: nr AT-ZP/2505/159/2015 z dnia 28 września 2015 r.,  

nr AT-ZP/2501/18/2014 z dnia 13 stycznia 2014 r. z aneksem nr 1, nr AT-ZP/2501/196/2015 

z dnia 22 grudnia 2015 r., nr AT-ZP/2501/152/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. z aneksem  

nr 1, nr AT-ZP/2501/143/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r., nr AT-ZP/2501/10/2015 z dnia  

12 stycznia 2015 r., na rzecz spółki Magellan S.A. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1844, 

1887, 1918 i 1991. 


